PAGE

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля  2019 года

                                  № 46
п.Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.08.2018 № 307

Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.08.2018 № 307 «Об утверждении Порядка расчёта арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» следующие изменения:

1. В пункте 2.1. раздела 2:

1.1.  Исключить слова «Физический износ рассчитывается по следующей формуле: И = Т / Р x 100%, где И - износ строения, в процентах (%).Т - фактический срок эксплуатации, лет. Р - нормативный срок эксплуатации, лет.».
       1.2. Исключить Таблицу 5.

       1.3. Исключить Таблицу 12.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
	Глава поселения
	           П.В. Рымарев